земельного участка, продаже права заключения 

договора аренды земельного участка, определенна 

по результатам рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об 

оценочной деятельности в Российской Федерации»: 

Лот № 1 – 2 893 440 (два миллиона восемьсот 

девяносто три тысячи четыреста сорок) рублей 00 

копеек; 

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены 

предмета аукциона («шаг аукциона») составляет 

три процента начальной цены предмета аукциона: 

Лот № 1 – 86 803 (восемьдесят шесть тысяч 

восемьсот три) рубля 20 копеек; 

7) о форме заявки на участие в 

аукционе, порядке ее приема, об 

адресе места ее приема, о дате и 

времени начала и окончания приема 

заявок на участие в аукционе; 

Форма заявки приложена к настоящему 

извещению в приложении №1.

[...]

приема заявок, уведомив об этом (в письменной 

форме) организатора торгов. 

8) о размере задатка, порядке 

его внесения участниками аукциона и 

возврата им задатка, банковских 

реквизитах счета для перечисления 

задатка; 

Лот № 1 - задаток в размере 2 893 440 (два 

миллиона восемьсот девяносто три тысячи 

четыреста сорок) рублей 00 копеек, что составляет 

сто процентов от начальной цены предмета 

аукциона; 

Реквизиты для перечисления задатка: 

наименование банка получателя: Уральский Банк 

ПАО «Сбербанк» г. Екатеринбург, ИНН 

6652031669, КПП 668501001, Финансовое